ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	17.09.2013

	№ 32/03

с. Орда

О регистрации избранных депутатов
Советов депутатов Ашапского сельского
поселения Ординского муниципального
района Пермского края
На основании протокола окружной  избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов Ашапского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края по многомандатному  избирательному  округу №1,  решения территориальной избирательной комиссии «Об определении общих результатов выборов депутатов  Совета депутатов Ашапского сельского  поселения Ординского муниципального района Пермского края третьего  созыва по десятимандатному избирательному округу № 1»  от 10.09.2013 №31/01, опубликованного в районной газете «Верный путь» 13.09.2013г.,  учитывая, что избранными  депутатами  соблюдены требования ч. 1 ст. 76  Закона Пермского края  «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований  в Пермском крае»,  руководствуясь ч. 3 ст. 76 Закона Пермского края  «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований  в Пермском крае» от 09.11.2009 № 525 – ПК,
Комиссия р е ш и л а:

      1.Зарегистрировать  депутатов Совета депутатов Ашапского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края третьего созыва по многомандатному избирательному округу № 1 (Приложение № 1).
      2.Выдать зарегистрированным депутатам удостоверения установленного образца.

      3.Направить настоящее решение в Совет депутатов Ашапского сельского поселения Ординского муниципального района Пермского края.

      4. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района и официальном сайте Ординского муниципального района в сети «Интернет» (http://orda.permarea.ru).
       5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ординского муниципального района Е.Н.Полякову.
Председатель комиссии                                                              Е.Н.Полякова

Секретарь комиссии                                                                   Л.Н.Зеленкина

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

Ординского муниципального района

от 17.09.2013 № 32/03
Список

зарегистрированных депутатов Совета депутатов

Ашапского сельского поселения
Ординского муниципального района Пермского края
третьего созыва

1. Белобородов Михаил Иванович

2. Горина Любовь Николаевна

3. Друзина Татьяна Анатольевна

4. Зеленкин Алексей Иванович

5. Зотова Татьяна Яковлевна

6. Кобелев Юрий Николаевич

7. Кобелева Зоя Ивановна
8. Михеева Вера Ивановна
9. Никифоров  Петр Иванович
10.Хайруллин  Васих  Харисович